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РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

	24.01.2014 года 
	№  19 .
	пос. Горняцкий

	

	О внесении изменений в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.10.2013 № 219 
	
	


В соответствии с постановлением Администрации Горняцкого сельского поселения от 05.09.2013 № 167 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Горняцкого сельского поселения», в целях корректировки финансирования отдельных программных мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Горняцкого  сельского поселения от 30.10.2013 № 219 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения»» следующие изменения:

1.1. Приложение № 3 к муниципальной программе Администрации Горняцкого сельского поселения «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего   сектором муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.
Глава поселения                                                         О.П. Снисаренко

Верно 
Ведущий специалист                                                       А.М. Ветохина

Приложение № 1 к постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения 
от 24.01.2014 года № 19
Приложение № 3 к муниципальной программе Администрации Горняцкого сельского поселения «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения» постановлению Администрации Горняцкого сельского поселения от 30.10.2013 года № 219 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения»»
Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий  к муниципальной программе
 «Благоустройство территории Горняцкого сельского поселения»                                                                                            
	Наименование услуги, показателя объема услуги,     
основного мероприятия,
	Значение показателя объема услуги
	Расходы областного и местного бюджетов на оказание  государственной услуги, тыс. рублей.

	
	2014
	2015
	2016
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Наименование услуги и её содержание
	Организация уличного (наружного) освещения

	Показатель объёма услуги
	тыс. кВт.ч

	Основное мероприятие 1. Организация благоустройства территории поселения
	286,0
	286,0
	286,0
	1469,7
	1541,0
	1356,1

	Наименование услуги и её содержание
	Организация озеленения поселения

	Показатель объёма услуги
	 га 

	Основное мероприятие 1. Организация благоустройства территории поселения
	101,8
	101,8
	101,8
	200,0
	50,0
	50,0

	Наименование услуги и её содержание
	Отлов безнадзорных животных

	Показатель объёма услуги
	количество голов

	 Основное мероприятие 1. Организация благоустройства территории поселения
	40  
	40  
	40  
	50,0
	50,0
	50,0

	Наименование услуги и её содержание
	Содержание и ремонт мест захоронения

	Показатель объёма услуги
	га

	Основное мероприятие 1. Организация благоустройства территории поселения
	14,7
	14,7
	14,7
	100,0
	50,0
	50,0

	Наименование услуги и её содержание
	Прочие

	Показатель объёма услуги
	мероприятие

	Основное мероприятие 1. Организация благоустройства территории поселения
	1
	1
	1
	160,0
	110,0
	50,0


Ведущий специалист                                                                                                                 А.М. Ветохина

